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25/12/2024 tarihinde saat 13:30‘da Dr. Öğr. Üyesi Ahmet VURAL başkanlığında, aşağıda imzaları bulunan 
üyelerin katılımlarıyla toplanarak gündemdeki konular görüşülmüş ve aşağıdaki kararlar alınmıştır.
TOPLANTIYA KATILANLAR 
Başkan: Dr. Öğr. Üyesi Ahmet VURAL
Üye: Doç. Dr. Arslan KARAOĞLAN  ( Bölüm Başkanı)
Üye: Doç. Dr. Yılmaz ÇELİK  ( Bölüm Başkanı)
Üye: Dr. Öğr. Üyesi Süleyman DOĞANAY  ( Bölüm Başkanı)
Üye: Arş. Gör. Ahmet GÜMÜŞTOP 
Üye: Arş. Gör. Ömer Faruk DOĞAN 
Üye: Muhammet BAYRAKTAR (Fakülte Sekreter V.) 
Üye: Cemre YAŞAR( Ozan ŞENGÜL Vekaletiyle) (Bilgisayar İşletmeni) 
Üye: Fatma ULUSOY (Öğrenci Temsilcisi)

TOPLANTIYA KATILMAYANLAR
Üye: Arş. Gör. Feyza Fatma SOYLU 

GÜNDEM: 1- Kalite Koordinatörlüğünün 23/12/2024 tarihli ve 503903 sayılı yazısına istinaden 
akran değerlendirmesi için oluşturulacak olan akran eşleştirmesi ve takım oluşturulması konusunun 
görüşülmesi.
GÜNDEM: 2- 24.12.2024 tarihinde gerçekleştirilen Danışma Kurulu Toplantısının görüşülmesi.
KARAR NO: 2024/07

Yükseköğretim Kalite Güvencesi ve Yükseköğretim Kalite Kurulu Yönetmeliği uyarınca 
"2024 Yılı Kurum İç Değerlendirme Raporu" hazırlama süreci kapsamında, Değerlendirme yapacak 
Bölüm Başkanlıkları eşleştirmelerinin aşağıdaki belirtildiği şekliyle kabulüne ve kararın Bölüm 
Başkanlıklarına bildirilmesine oy birliğiyle karar verildi.

KARAR NO: 2024/08
24.12.2024 tarihinde saat 15.30 da İslami İlimler Fakültesi 3. Kat Toplantı salonunda 

gerçekleştirilen Danışma Kurul Toplantısına İslami İlimler Fakültesi Dekan Yardımcısı Dr. Öğr. 
Üyesi Ahmet VURAL’ın 2024 yılı içerisinde fakültemizde gerçekleştirilen faaliyetlerle ilgili yaptığı 
sunum ile başlanmıştır. Sunum sonrası sözü Dekan V. Sn. Prof. Dr. Recep ÇİÇEK alarak Fakültemiz 
hakkında bilgi vermiştir. Daha Sonra Fakültemiz için neler yapılabileceği hakkında üye görüşlerinin 
alınması için söz Danışma Kurulu Üyelerine verilmiştir.

İlim Yayma Cemiyeti Başkanı Sn. Mehmet ÖZDEMİR Ramazan Ayı boyunca Niğde’nin 
Çeşitli camiilerinde programlar yapılarak Niğde halki ve İslami İlimler Fakültesi arasında 
etkileşimin artırılması konusunda görüşte bulunmuştur. Bunun üzerine Temel İslam Bölümü 

AKRAN BÖLÜM BAŞKANLIKLARI EŞLEŞTİRMELERİ

Felsefe ve Din Bilimleri İslam Tarihi ve Sanatları

İslam Tarihi ve Sanatları Temel İslam Bilimleri

Temel İslam Bilimleri Felsefe ve Din Bilimleri

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Tarih ve Sayısı: 25/12/2024-598550



T.C
NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ DEKANLIĞI
 KALİTE KOMİSYONU KARARI

Toplantı Tarihi Kimlik /Dosya No Toplantı Sayısı

25/12/2024 35331082-050.04 05

Merkez Yerleşke Bor Yolu 51240 Niğde Bilgi için : Cemre YAŞAR
Tel: 0 388 225 46 20 Faks: 0 388 225 46 26         Telefon : 0 388 511 8586
Ağ:www.ohu.edu.tr    E-Posta : islamiilimler@ohu.edu.tr Sayfa 2 / 2

Başkanımız Sn. Doç. Dr. Arslan KARAOĞLAN’ın hali hazırda yapılan ve Niğde Müftülüğü ile 
ortak yürütülen projelerden bahsetmiştir.

Niğde İl Milli Eğitim Müdür Yardımcımız Sn. Fatih ALTAN Niğde’de mevcut Din Kültürü 
ve Ahlak Bilgisi Öğretmen ihtiyacından bahsederek Öğretmen Akademilerinin daha donanımlı 
öğretmenler yetiştirilmesine katkı sağlayacağını belirtmiştir. İslam Tarihi ve Sanatları Bölüm 
Başkanımız Sn. Doç. Dr. Yılmaz ÇELİK İkinci öğretimlerin kalkmasının Fakültemize yerleşen 
öğrenci kalitesini ne denli etkilediğinden bahsetmiştir.

Niğde İnsan Hak ve Hürriyetleri ve İnsani Yardım Vakfı (İHH) Başkanı Sn. Şaban KOÇ ise 
İslami İlimler Öğrencilerinin Niğde Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı pansiyonlarda düzenlenecek 
programlarda aktif rol almalarının hem İslami İlimler Öğrencilerine hem de Pansiyonda kalan 
öğrencilere fayda sunacağını belirtmiştir. Bu kapsamda İslami İlimleri Fakültesindeki klüp 
çalışmalarının artarak öğrencilerin daha aktif şekilde hayata atılmalarına fayda sağlayacağını 
belirtmiştir.

İleriki dönemlerde İslami İlimler Fakültesinin İlahiyat Fakültesine çevrilmesi ile ilgili Dekan 
Yard. Sn. Dr. Öğr. Üyesi Ahmet VURAL’ın görüşleri alınarak İslami İlimler Fakülteleri ve İlahiyat 
Fakülteleri arasındaki avantajlar ve dezavantajlar konuşulmuştur.

Toplantı Fakültemiz Dekan V. Sn. Recep ÇİÇEK’in kapanış konuşmasıyla sona ermiştir. 
 

e-imzalıdır
Dr. Öğr. Üyesi Ahmet VURAL
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Raportör: 
25/12/2024 Muhammet 

BAYRAKTAR 
Fakülte Sekreteri V.
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